
 

LOGEMENTS ETUDIANTS SUR SAINT DENIS 
 
 
 

LOUEURS PARTICULIERS 
 

 
 

Agence Sabimmo, 01.48.13.14.17 : 3 Pièces, 68 m2, St 
Denis, rue Elsa Triolet, 1020 € charges comprises. 

Hassan HIM, 06 16 80 64 73, appart 47m2, 2 ch, 
bureau, cuis/SallàMang, 2 SdB, 1.100 €/m cc. 

M. RODARI : 06 74 52 48 70 – plusieurs appartements 
rénovés à 5 min du Campus, plein centre-ville, 
studios au 3 ou 4 pièces meublées ou non, en 
colocation, de 440 à 1500 € arnauldrodari@aol.com 

Mme     DELISPOSTI :     06.52.61     62     29/Ld@mvel- 
immo.com, studios 23 à 30m2 (2mn du Campus) 550 à 
730 € 

M. RONY : 06 19 50 39 16 – F4, 85m2, 1210 € ou 650 la 
chambre en colocation. 

06 07 66 19 08 : 2 chambres + salon/cuisine + SdB + 
WC donnant sur jardin intérieur, meublé de 64 m2. 

06 60 45 56 50 : studio 22m2, centre-ville Basilique, 
650 €/mois charges comprises 

06 22 12 28 8, Franz.michaux@elior.com, St-Denis - 
rue E. Renan, studio meublé 20 m2 - 630 €/mois cc 

Mme Poirier – 06 75 69 15 92 : studio meublé 19m2 
(580 € cc), quartier pleyel. 

Lamyne & Fiona Meadows : 06 98 32 58 69, 
fmeadows@citechaillot.fr / fiona- 
meadows@hotmail.fr   :   chambre(s) individuelle(s) 
meublée - 560 tout compris pour une chambre 

06 80 65 42 08 ab75@orange.fr – 6/8 rue Gibault - 
Saint-Denis, 37m2 salle de bain, cuisine américaine, 
salon 

M. ou Mme Courcol : 06 16 74 03 70 – appart neuf de 
80 m2 avec 3 chambres en coloc possible, 1250€ cc 

M. TA – 06 64 97 17 95 – appart bord du canal Seine 
(près RER B), chambres en coloc 300 € + 70 € Charges 

M.     BORODATY :      06     23     48     91     29           
- 
pierre_borodaty@yahoo.fr, à 5 mn à pied, studio 
meublé, 27m2, parking, balcon, cave, 540 € + 80 € 
provision de charge. 

6 10 56 21 95 : colocation F3 meublé à St Ouen – 550 
€ CC/chambre 

7 77 85 94 06 : Appt à Mairie de Saint-Ouen, 2 ch, 
50m2, 980 €/mois CC. 

06 63 65 14 72 : studio 25m2, 595/mois CC, 1er ét. sans 
ascenseur, Rue de la Chardonnerie. 

07.62.67.51.70 / agnes.legrand@laposte.net : Dans 
Saint-Denis, T2 de 47m2, loue studio meublé 34m2 

avec parking. 500€/mois charges comprises. Non 
Fumeur. Cuisine et SdB communes. 

06 63 55 18 18 : studio à louer meublé sur Saint-Denis 

FITOUSSI Gary 06 21 56 91 72 : F2, 47 m2 (1 ch) 3ème 

ét.,  850 € cc, à 50 m du Campus Santé. 

06 50 46 26 75 : Appt 3 pièces (2 ch + salon). Parfait 
état. Proche ligne 13 et basilique. 1000 €/mois 

06 46 46 53 62 – bfainz@yahoo.fr : Studio 22 m2, 620 
€/mois eau chaude et chauffage compris 

06 60 67 37 14 - Vincent HO DINH : maison 110 m2 
avec balcon, 4 chambres en coloc, 550 €/m 

06 80 14 24 33, kenzen99@hotmail.fr : grand studio 
39m2 + PARKING à 5 mn du M° Porte de Paris, 62 rue 
Danielle Casanova, dans Résidence 5e étage avec 
Ascenseur, non meublé, très bon état, placard, 
chauffage collectif, câble, interphone, gardien. 715 
EUROS + 115 EUROS DE CHARGES, références ou 
garant exigés. 

06 13 12 63 68, Thierry Brahiti, Studio 32m2, 4ème ét, 

ascenseur, 5mn Porte de Paris, local vélo : 805 € CC 

/mois. 

06 66 89 37 40, Yaël Fogiel, 15 bd Marcel Sembat , 60 

m2 meublé, refait à neuf 2 chambres et un séjour 1350 

Euros CC. Possible colocation. 

06 82 92 90 52, jpb91@orange.fr, Studio meublé de 

19m² en très bon état, cuisine et chambre séparées. 

Proche métro La chapelle, Gare du Nord, lignes de bus, 

575 € cc, garant physique exigé. 

06 85 75 23 66, M. & Mme Bourgeois, 2 pièces neuf 

rdc, rue Emile Connoy, St-Denis, 650 € cc. 

06.61.59.55.07 shobnavy@free.fr, 2 F3 &1 studio. 550- 

650€/coloc cc, proche M° L13 Porte De Paris 

06 29 02 60 76, Pierre Jarrosson - colocation très bon 
état, 350€-470€/chambre, rue A. Poullain, St-Denis 
06.62.62.91.92 Mme CARTON DE GRAMMOND : 
chambre meublée chez l'habitant rue PINEL. 500 € cc. 
06.12.38.46.69 enoko@orange.fr Mme Gautier T3 70m2 2ch 
cuisine SdB Salon  1500 € cc 
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Résidences pour étudiants 
 

CROUS DU RECTORAT DE CRETEIL – AGENCE DE SAINT-DENIS 
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